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Algemene vragen
[bookmark: _Toc210226469]
	1.
	In welke hoedanigheid reageert u op deze marktconsultatie?

	
	☐ Potentiële opdrachtnemer
☐ Adviesorganisatie
☐ Branchevereniging
☐ Overig, nl:

	2. 
	Kunt u de contactgegevens van uw organisatie invullen?

	
	Naam organisatie:
	

	
	Adresgegevens:
	

	
	Contactpersoon:
	

	
	Emailadres:
	

	
	Telefoonnummer:
	



Verdiepende vragen

	Vraag 1
	Kunt u een korte toelichting geven op uw organisatie en relevante ervaringen met soortgelijke opdrachten (inclusief welke opdrachtgevers dit betreft)?

	Antwoord
	



	Vraag 2
	Zou u op basis van het marktconsultatiedocument deelnemen aan de aanbesteding van Spaarnelanden? En kunt u aangeven wat voor u als marktpartij belangrijk is in deze overweging?

	Antwoord
	



	Vraag 3
	Kunt u de opdracht in zijn geheel uitvoeren? Of zouden wij het moeten opdelen in percelen? En hoeveel percelen zouden dit dan moeten zijn volgens u?

	Antwoord
	



	Vraag 4
	Hoe kunnen wij het voor u, als mogelijke inschrijver, aantrekkelijk(er) maken om deel te nemen?

	Antwoord
	



	Vraag 5
	Hoe zouden wij volgens u het beste de prijs kunnen uitvragen?

	Antwoord
	



	Vraag 6
	Welke gunningscriteria zouden wij moeten toepassen en welke gewichten (denk hier aan percentages) zouden er moeten worden verbonden aan de gunningscriteria in een BPKV-aanbesteding?

	Antwoord
	



	Vraag 7
	Wat zijn de grootste risico's die u – voor zowel opdrachtgever als opdrachtnemer – ziet bij de opdracht?

	Antwoord
	



	Vraag 8
	Zijn wij nog iets vergeten te vragen dat u ons graag mee zou willen geven?

	Antwoord
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